[bookmark: _Hlk152429455]关于拟将张扬洋等26名同志转为中共正式党员的公示

[bookmark: _GoBack]经党支部培养教育和考察，拟将张扬洋等26名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
张扬洋，女，汉族，普通高中文化，河南省南阳市宛城区溧河乡詹庄村二组人，2002年11月11日出生，现任20200411班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：张为刚、刘盈。该同志在预备期间表现良好。
林芷一，女，汉族，普通高中文化，浙江省温州市平阳县鳌江镇人，2003年01月05日出生，现任20200411班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：楼亚澜、陶佳璐。该同志在预备期间表现良好。
王思瑜，女，汉族，普通高中文化，浙江省湖州市吴兴区凤凰街道街人，2002年01月12日出生，现任20200412班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：韩雄飞、钟吴玥。该同志在预备期间表现良好。
钟笑笑，女，汉族，普通高中文化，浙江省台州市温岭市箬横镇庄联村人，2002年06月17日出生，现任20200412班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：韩雄飞、方兴。该同志在预备期间表现良好。
杨雨晴，女，汉族，普通高中文化，浙江省嘉兴市桐乡市崇福镇钟夫玉湾村人，2002年05月23日出生，现任20200412班学生。 该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：方兴、谢恒红。该同志在预备期间表现良好。
程何雯，女，汉族，普通高中文化，浙江省宁波市鄞州区姜山镇井亭村人，2001年07月04日出生，现任20200413班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：王国珍、方兴。该同志在预备期间表现良好。
程妮，女，汉族，普通高中文化，浙江省嘉兴市海宁市硖石街道联合村人，2002年06月18日出生，现任20200413班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：钟吴玥、林璐瑶。该同志在预备期间表现良好。
徐怡宁，女，汉族，普通高中文化，浙江省杭州市临安区锦城街道人，2001年10月13日出生，现任20200421班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：邓若蕾、楼亚澜。该同志在预备期间表现良好。
陈奕霏，女，汉族，普通高中文化，青海省格尔木市杨树巷街道人，2002年11月29日出生，现任20200422班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：方兴、王治国。该同志在预备期间表现良好。
傅仲正，男，汉族，普通高中文化，浙江省杭州市萧山区城厢街道人，2002年07月16日出生，现任20201111班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：王治国、楼亚澜。该同志在预备期间表现良好。
丁容磊，女，汉族，普通高中文化，浙江省金华市永康市舟山镇下丁村人，2001年12月15日出生，现任20201112班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：张兢兢、王治国。该同志在预备期间表现良好。
林鑫钰，女，汉族，普通高中文化，浙江省衢州市江山市虎山街道彭里村人，2003年03月05日出生，现任20210411班学生。 该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：方兴、王治国。该同志在预备期间表现良好。
骆佳玟，女，汉族，普通高中文化，浙江省金华市义乌市廿三里李塘村人，2002年09月23日出生，现任20210411班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：方兴、辛毅。该同志在预备期间表现良好。
曹高杰，女，汉族，普通高中文化，浙江省东阳市南市街道甲坞村人，2002年11月22日出生，现任20210412班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：方兴、辛毅。该同志在预备期间表现良好。
应皓宇，男，汉族，普通高中文化，浙江省宁波市宁海县大佳何镇民主村应家人，2002年08月02日出生，现任20210413班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：方兴、李朦。该同志在预备期间表现良好。
胡越，女，汉族，普通高中文化，浙江省金华市永康市江南街道大塘沿人，2003年05月12日出生，现任20210413班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：方兴、墙斯。该同志在预备期间表现良好。
陈越，女，汉族，普通高中文化，贵州省六盘水市钟山区德坞街道人，2002年12月14日出生，现任20210414班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：许巧枝、方兴。该同志在预备期间表现良好。
[bookmark: _Hlk152436883]吴诗琦，女，汉族，普通高中文化，浙江省金华市婺城区乾西乡黄桥头村人，2003年04月28日出生，现任20210414班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：许巧枝，汤欣雨。该同志在预备期间表现良好。
陈诺诺，女，汉族，普通高中文化，浙江省温州市龙港市新洋村人，2002年03月19日出生，现任20210414班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：陶佳璐、许巧枝。该同志在预备期间表现良好。
王科菁，女，汉族，普通高中文化，甘肃省天水市武山县洛门镇金川村人，2003年09月16日出生，现任20210421班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：辛毅、王治国。该同志在预备期间表现良好。
连硕，男，汉族，普通高中文化，浙江省杭州市上城区闸弄口街道人，2003年05月23日出生，现任20210415班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：王治国、辛毅。该同志在预备期间表现良好。
费莉雯，女，汉族，普通高中文化，浙江省海盐县百步镇横港村人，2002年10月01日出生，现任20210416班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：王治国、辛毅。该同志在预备期间表现良好。
郑心怡，女，汉族，普通高中文化，浙江省温州市瑞安市锦湖街道第一桥村人，2002年11月04日出生，现任20210416班学生。 该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：王治国、辛毅。该同志在预备期间表现良好。
姚文静，女，汉族，普通高中文化，安徽省芜湖市南陵县家发镇麻桥村人，2001年11月01日出生，现任20220414班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：鲍远航、陆芸莉。该同志在预备期间表现良好。
王漪楠，女，汉族，专科文化，浙江省杭州市萧山区新街街道红山农场人，2001年08月22日出生，现任20220423班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：陶佳璐、楼亚澜。该同志在预备期间表现良好。
樊丁闰，男，汉族，专科文化，浙江省丽水市缙云县五云街道浣花溪村人，2001年05月26日出生，现任20220424班学生。该同志于2023年06月12日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年06月12日预备期满。入党介绍人：詹皎江、汤欣雨。该同志在预备期间表现良好。
公示时间：2024年06月06日至2024年06月13日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系人：王治国            联系电话：0572-2321538
邮箱：371130568@qq.com    地址：13-202

中共湖州师范学院人文学院委员会
2024年06月06日